LIDERANÇAS PARLAMENTARES - SENADO FEDERAL
*Bloco Parlamentar da Resistência Democrática
Paulo Rocha (PT-PA) - sen.paulorocha@senado.leg.br; 
Zenaide Maia (PROS/RN) - sen.zenaidemaia@senado.leg.br; https://www.facebook.com/zenaidesenadorarn/
*PROS - Partido Republicano da Ordem Social
Telmário Mota (PROS/RR) - sen.telmariomota@senado.leg.br; https://www.facebook.com/telmariomotarr/
* Bloco Parlamentar PSDB/PSL
Rodrigo Cunha (PSDB/AL) - sen.rodrigocunha@senado.leg.br; https://www.facebook.com/RodrigoCunhaAL/
* PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira
Roberto Rocha (PSDB-MA) - sen.robertorocha@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/SigaRoberto/
* Bloco Parlamentar Senado Independente
Veneziano Vital do Rêgo (PSB/PB) - sen.venezianovitaldorego@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/senadorvenezianovital/
*CIDADANIA
Eliziane Gama CIDADANIA/MA - sen.elizianegama@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/elizianegama/
* PDT - Partido Democrático Trabalhista
Weverton Leila Barros PDT/MA - sen.wevertonrocha@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/wevertonsenador/
* PSB - Partido Socialista Brasileiro
Leila Barros - PSB/DF - sen.leilabarros@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/leiladovolei/
*REDE - Rede Sustentabilidade
Fabiano Contarato - REDE/ES - sen.fabianocontarato@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/fabianocontarato/
Randolfe Rodrigues REDE/AP - sen.randolferodrigues@senado.leg.br ; 
* Bloco Parlamentar Unidos pelo Brasil
Esperidião Amin - PP/SC - sen.esperidiaoamin@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/esperidiaoamin/
*MDB - Movimento Democrático Brasileiro
Eduardo Braga MDB/AM - sen.eduardobraga@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/EduardoBraga15/
* PP – Progressistas
Ciro Nogueira - PP/PI - sen.cironogueira@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/cironogueira/
· REPUBLICA – REPUBLICANOS
Mecias de Jesus REPUBLICANOS /RR - sen.meciasdejesus@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/meciasdejesus/
* Bloco Parlamentar Vanguarda
Wellington Fagundes - PL/MT - sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/wellington.fagundes.mt/
* DEM – Democratas
Rodrigo Pacheco - DEM/MG - sen.rodrigopacheco@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/RodrigoOtavioPacheco/
*PL - Partido Liberal
Jorginho Mello - PL/SC - sen.jorginhomello@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/jorginhomello.sc/
*PSC - Partido Social Cristão
Zequinha Marinho - PSC/PA - sen.zequinhamarinho@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/zequinhamarinhooficial/
* LIDERANÇA DO GOVERNO: Fernando Bezerra Coelho – MDB/PE: 
sen.fernandobezerracoelho@senado.leg.br 
https://www.instagram.com/fbezerracoelho/
https://www.facebook.com/fernandobezerracoelho/
https://twitter.com/fbezerracoelho

*PSD - Partido Social Democrático
Otto Alencar - PSD/BA - sen.ottoalencar@senado.leg.br ; https://www.facebook.com/ottoalencaroficial/
* PODEMOS – Podemos
Alvaro Dias – PODE/PR - sen.alvarodias@senado.leg.br ; 

*OUTROS 2 SENADORES DE PERNAMBUCO:
HUMBERTO COSTA (PT)
Sem.humbertocosta@senado.leg.br 
https://www.instagram.com/senadorhumberto/
https://www.facebook.com/senadorhumberto/
https://twitter.com/senadorhumberto

JARBAS VASCONCELOS (MDB)

sen.jarbasvasconcelos@senado.leg.br ;
https://www.instagram.com/jarbas156/
https://twitter.com/Jarbas156
https://www.facebook.com/JarbasVasconcelos/
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